

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**769 Alan Wójciak**



lub przekaż darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **769 Alan Wójciak**

Alan urodził się 6 listopada 2019 r. Ten dzień miał być naszym trzecim z kolei najpiękniejszym dniem w życiu-narodziny syna. Tak też było, słodko śpiący Alan dał się pokochać od pierwszej chwili. Niestety szczęście nie trwało długo, ten sen okazał się być ŚMIERCIONOŚNY. W drugiej dobie życia zapadał w głęboka śpiączkę, a w kolejnych dniach choroba zabrała mu samodzielny oddech. Stał się wiotki bez oznak życia. Po ponad dwóch tygodniach walki usłyszeliśmy diagnozę: najcięższa postać - nieketotyczna hiperglicynemia - NKH rzadka choroba metaboliczna o podłożu genetycznym, choroba nieuleczalna , śmiertelna w komplecie z padaczką lekooporną.

Alan od urodzenia do 6 tygodnia życia przebywał w szpitalu walcząc o kolejny dzień życia. Od momentu wyjścia ze szpitala na co dzień jest z nami domowe "Wrocławskie Hospicjum" Formuła Dobra " które pomaga nam w trudnych chwilach okazując opiekę medyczną, troskę i zaangażowanie. W sierpniu 2020 r. Stan Alana pogorszył się gwałtownie było to związane z wodogłowiem zewnętrznym które towarzyszy mu do dziś. Dodatkowo przeszedł operację założenia gastrostomii - PEG - to umożliwiła nam karmienie, nawadnianie Alana do jelitowo. Alan jest dzieckiem leżącym, nie siedzi, nie mówi jednak okazuje on siłę walki do życia obdarował nas nawet uśmiechem a to było nasze marzenie więc wiemy że robimy wszystko w dobrym kierunku gdyż jego uśmiech mówi wszystko. To cud że żyje - miał odejść do pół roku... Ale jego skrzydła nie przestają latać i walczyć.

Nie wiemy czy nas słyszy, rozumie, widzi. Lecz walczymy o niego, wierzymy że naszych objęciach czuje się szczęśliwszy. Staramy się pokazać życie w najpiękniejszych kolorach mimo tego że jest bardzo ciężko patrzeć na cierpienie swojego dziecka. Wciąż liczymy na cud, choć jego życiem już cudem jest. Tę nierówną walkę, którą toczy z NKH możecie mu pomóc przetrwać przekazując środki i 1,5 % PODATKU na rehabilitację, sprzęt rehabilitacyjny, terapie, opiekę specjalistów, LEKI I JEDNORAZOWE ŚRODKI MEDYCZNE.

To jedyne co możemy mu dać PRÓCZ BEZWARUNKOWEJ MIŁOŚCI I CIEPŁA DOMOWEGO NASZEJ RODZINY.

Dziękujemy za zrozumienie oraz okazanie pomocy i wsparcia dla naszej rodziny. Pełni nadziei Mariusz i Agata z Bianką, Kają i Alanem.



POLTAX

POLA JADNE WYPELNA PODATK, POLA CZEMNI WYPELNA URZAD, WYPELNIĆ OLIZYMI, DRUKOWANIMI LITERAMI, CZYBYLI LIS MIESIEMKI KOLCUREN, Szafadani w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS

**0000387207**

Wniosekowana kwota

Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 18% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do setnych części złotych w górę).

133.

**KWOTA**

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypisali kwotę K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%

**769 ALAN WÓJCIAK**

135. Wyrzniętym znakiem



136.

PIT-37

4x

Miejscowość: **Oleśnica**  
Województwo: **dolnośląskie**